Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Краснотурьинская детская художественная школа»

Директору МБУДО «Краснотурьинская ДХШ»
Клюковской Л.Л.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка на бюджетной основе____________________ _________________________________________________________________
(ФИО)
в число учащихся школы на обучение по предпрофессиональной образовательной программе в области искусств - «Живопись», «Дизайн», «Декоративно-прикладное творчество» (нужное подчеркнуть).
Дата рождения___________________ Возраст ________________

Место рождения__________________________________________________

Гражданство_____________________________________________________
Адрес фактического проживания_____________________________________

_________________________________________________________________

Школа_______________Класс______________Смена____________________
(указывается новый учебный год)

Социальный статус: многодетная семья, малообеспеченная, ребенок-инвалид, сирота, опекунство (нужное подчеркнуть). (приложить документы)
Сведения о родителях:
Отец (ФИО)______________________________________________________

_________________________________________________________________

Гражданство______________________________________________________

Место работы, должность ___________________________________________

_________________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________
Служебный телефон________________________________________________
Мать (ФИО)______________________________________________________

_________________________________________________________________

Гражданство______________________________________________________

Место работы, должность___________________________________________

_________________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________
Служебный телефон________________________________________________
Я, _______________________________________________________________

_________________________________________________________________      ознакомлен (а) (в том числе через информационные системы общего пользования – сайт ДХШ: Krasndxh.ru) с Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, правилами и обязанностями обучающегося, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность МБУДО «Краснотурьинская ДХШ».
Согласен (согласна) на процедуру отбора лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе (программам) в области искусств.
Подпись родителя: ______________________(____________________)

Я___________________________________________________________​​_____

_________________________________________________________________
                                                (ФИО согласен(на) не согласен(на)

на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ (Федеральный закон от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" (ред. от 22.02.2017 г.)

Согласие действует в течение всего периода обучения ребенка в учреждении.

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.
Подпись родителя: ______________________(____________________)

       К заявлению прилагаю:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Медицинская справка
3. Фотография ребенка 3х4
4. «_____» рисунков на свободную тему.

"____" ______________20___г.     ________________ подпись родителя

                                                                                     (законного представителя)
Дата регистрации заявления «____»______________20___ г.

                                      ________________________________________

                                                    (подпись должностного лица, принявшего заявление)